

山西交通控股集团有限公司忻州北高速公路分公司灵河高速公路原平大营至神池段养护设备补充采购中标候选人公示

(招标编号：ZEC-Z18H-072)

公示开始时间：2019年01月25日

公示结束时间：2019年01月30日

山西交通控股集团有限公司忻州北高速公路分公司灵河高速公路原平大营至神池段养护设备补充采购（招标项目编号：M1401000155501178002），经评标委员会评审，确定[001第一标段]的中标候选人，现公示如下：

## 一、评标情况

001第一标段：

### 1、中标候选人基本情况

序号	中标候选人	投标报价	质量	工期/交货期
1	太原路凡机械设备有限公司	6668000	响应招标文件	合同签订后10天内

### 2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人	响应情况
1	太原路凡机械设备有限公司	响应招标条件

## 二、提出异议的渠道和方式

公示期内，通过金蝉电子招标投标综合交易平台向招标人或招标代理机构提出异议。

## 三、其他公示内容

序号	中标候选人	单位业绩
----	-------	------

序号	中标候选人	单位业绩
1	太原路凡机械设备有限公司	1、繁寺至大营高速公路养护设备采购 2、山西省朔州环线西南段高速公路养护设备采购（第八标） 3、山西省运城市解州至陌南（黄河桥头）公路运营养护设备采购 4、山西省交通控股集团有限公司太原高速分公司 5、山西省忻州高速公路有限责任公司沥青路面灌缝设备 6、山西交通控股集团有限公司大同南高速公路分公司路面灌缝设备采购 7、山西省省级集中采购机构组织 325 自卸车项目询价 8、山西省朔州环线西南段高速公路养护设备采购（第九标） 9、灵河高速公路（原神段）养护设备采购招标 10、山西省左权至黎城高速公路养护设备采购 11、吉县至河津高速公路养护设备采购招标 12、五孟高速公路养护设备车辆采购 13、繁峙至大营高速公路养护设备招标 3 标 14、高平至沁水高速公路养护设备采购 15、广灵至浑源高速公路养护设备采购 16、山西省路桥集团榆和高速公路有限公司 17、大呼高速公路养护设备二期采购 18、岢岚至临县高速公路运营养护设备 19、北京至乌鲁木齐国家高速公路山西段养护设备采购 20、山西省长治至临汾高速公路管理养护设备采购 21、霍永西段二期养护机械设备采购招标

被否决投标的投标人名称	否决原因	否决依据
山西广顺捷贸易有限公司	未提供商务及技术文件 （上传的第一个信封内容为报价文件）	不符合评标办法2.1.1款第一信封形式评审标准 关于“投标文件格式”要求

四、监督部门：

本招标项目的监督部门为：山西省交通运输厅  
电话：0351-4663031

山西交通控股集团有限公司招投标采购中心      电话：0351-7876392

## 五、联系方式：

招标人：山西交通控股集团有限公司

地址：山西省示范区太原学府园区南中环街529号B座

联系人：张先生

联系方式：0350-3319732



招标代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司

地址：北京市朝阳区北苑路170号凯旋城3号楼5层

联系人：魏先生、高先生

联系方式：010-51656899-832、831

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

